



Правовое управление правительства
Воронежской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
«22» 12 2023
Регистрационный номер № 2116

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 декабря 2023

№ 172 «О/Н»

г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента финансово-бюджетной политики Воронежской области от 14.02.2014 № 22 «о/н»

В соответствии указом Губернатора Воронежской области от 06.10.2023 № 245-у «Об оптимизации структуры исполнительных органов Воронежской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента финансово-бюджетной политики Воронежской области от 14.02.2014 № 22 «о/н» «Об общественном совете при департаменте финансов Воронежской области» (в редакции приказов департамента финансов Воронежской области от 28.10.2016 № 35 «о/н», от 28.08.2019 № 142 «о/н», от 13.04.2020 № 51 «о/н», от 20.06.2023 № 77 «о/н») следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1 - 3 слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В наименовании слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.2.2. В пункте 1.1 слово «департаменте» заменить словом «министерстве», слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.2.3. В пунктах 1.2, 1.3, 2.1, 2.2, подпунктах 2.3.2 – 2.3.5 пункта 2.3, пункте 2.4, абзаце девятом пункта 2.5, пункте 3.4 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.2.4. В пункте 3.5:

1.2.4.1. В абзаце первом слова «руководителю Департамента» заменить словами «министру финансов Воронежской области».

1.2.4.2. В абзаце втором слова «Руководитель Департамента» заменить словами «Министр финансов Воронежской области».

1.2.5. В пункте 3.7 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

1.2.6. В подпункте 1 пункта 3.9 слова «руководителя Департамента» заменить словами «министра финансов Воронежской области».

1.2.7. В пунктах 3.12, 3.13 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.2.8. В пункте 3.14 слова «руководителем Департамента» заменить словами «министром финансов Воронежской области», слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.9. В пунктах 3.15, 4.1, 5.2 – 5.4 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.2.10. В пункте 6.8:

1.2.10.1. В абзаце девятом слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

1.2.10.2. В абзаце десятом слова «руководителем Департамента» заменить словами «министром финансов Воронежской области», слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

1.2.11. В пунктах 6.16, 6.17 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.12. В нумерационном заголовке приложения и далее по тексту слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.3. В приложении № 2 слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



Н.Г. Сафонова